Тульская область

Администрация муниципального образования

 Огаревское

Щекинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 октября 2015 года                                                                    № 10-263

О назначении ответственного за безопасную  эксплуатацию гидротехнических сооружений (ГТС)
В соответствии с Федеральным законом  РФ от 21 июля 1997 года                    № 117-ФЗ «О безопасности гидротехнических сооружений»,  администрация муниципального образования Огаревское Щекинского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить ответственным за безопасную эксплуатацию гидротехнических сооружений, расположенных по адресу: МО Огаревское д. Хмелевец - Крюково, д. Беловы Дворы, д. Житово - Глаголево, д. Нижние Суры, Данилина Александра Владимировича главу администрации МО Огаревское Щекинского района.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте МО Огаревское Щекинского района.

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации муниципального образования

Огаревское Щекинского района                                                               А.В. Данилин

             Согласовано:

             Курицина Т.Н.

 Исп. Митина С.В.
 тел.79-1-13